
• • ! &~, «eeo« ~ fuvut d '¡,e,u;, e, d ~ 
• ; Plaza de Armas s/n www.muniecharati.go:>.pe - Telf: 084-837002 . 

Aprobado con: 

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 
525-2022-A-MDE/LC.- 

TUSNE 2022 

TEXTO UNICO DE SERVICIOS NO 
EXCLUSIVOS 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARATI 

ALCALDli\ 



Que, mediante Opinión Legal N11622-2022-DAJ-MDE-LC/WMM :le fecha 18 de octubre de 2022. el Abg. Wilder 
MENDOZA MORA -Director de la Oficina de Asesoría Jurídica, previo anál sis documental y del marco normativo sobre la 

Que, en el marco de los dispositivos legales invocados líneas arriba, se tiene que la Municipalidad Distrital de 
Echarati. mediante Resolución de Alcaldía Nº 55-2021-A-MDE/LC su fecha 14 de enero de 2021, se aprueba el Texto Único 
de Servicios No Exclusivos (TUSNE) de la Municipalidad Distrital de Echara·i; siendo ello así, mediante el Informe Nº 225· 
2022-UP-OPP-MDE/LC del 05 de octubre de 2022. la Econ. Blthia M. ROZAS SILVA -Jefe de Planeamiento, solicita la 
aprobación del REAJUSTE DEL TEXTO UNICO DE SERVICIOS NO EXCLUSIVOS (TUSNE) DE LA MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE ECHARATIAL VALOR DE LA UIT 2022. sustentando su petici ~nen el incremento del U.I.T para el año 2022. 
siendo necesario el reajuste del Tl)SNE de la Municipalidad Distrital de Echarati al nuevo valor del UIT, sin que ello implique 
la modificación automática de la tarifa de los servicios, concordante con lo ertablecido en el artículo 4º del Decreto Supremo 
Nº 062-2009-PCM, sustenta también su petición en la modificación en las denominaciones y competencias de la unidades 
organizacionales que prestan servicios del TUSNE, que se encuentran esteblecidas en el Reglamento de Organización y 
Funciones (ROF) y la Estructura Orgánica de la entidad. aprobado con Ordenanza Municipal Nº 014-2021-CM-MDE/LC; 

Que, de conformidad al Decreto Supremo Nº 133-2013-EF. la Unidad Impositiva Tributaria (UIT). es un valor de 
referencia que puede ser utilizado en las normas tributarias, entre otros . .t.simismo. dispone que el valor de la UIT, será 
determinado mediante Decreto Supremo considerando los supuestos macroeconómicos, es así que, mediante Decreto 
Supremo Nº 398-2021-EF, publicado en el Diario Oficial "El Peruano" el 30 de diciembre de 2021, se aprueba la Unidad 
Impositiva -Trlbutarla para el año 2022. como índice de referencia en nor nas tributarias en S/. 4,600.00 (CUATRO MIL 
SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES); 

Que. el 4º del Decreto Supremo Nº 062-2009-PCM. señala: "La modlflaJclón del valor de la Unidad Impositiva 
Tributaria (UIT), no impl/C8 la modtticedán autom4tiaJ del monto de los derechos de tremüedán contenidos en el TUPA. 
Dentro de los treinta (30) dfas h4bf/es siguientes a la vigencia de la modificación del valor de la UIT. las entidades a trevés 
del funcionario responsable de Ingresar y publlaJr la Información del TUPA en el Portal de Servicios al Ciudadano y 
Empresas, seffa/ado en el artfculo 2º de la Resolución Ministerial Nº 293-2006-PCM y el funcionario encsrgsdo en C8da 
entidad debe Ingresar y pub/fcar la información en el Portal Web lnstitudona/, deber4n efectuar la reconversión de los 
nuevos términos porcentuales aplicables como resultado de la división del monto de cada derecho de trarrütedán vigente, 
entre el nuevo valor de la UIT": 

Que, el numeral 43.4 del artículo 43" del Texto Único Ordenaco de la Ley N" 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General. aprobada mediante Decreto Supremo N" 004-2019-JUS, establece que: "Para aquellos servicios que 
no sean prestados en exclusividad. las entidades, a troves de Resolución del Titular de la entidad establecen la denominación, 
la descripción clara y taxativa de los requisitos y sus respectivos costos, los cuales deben ser debidamente difundidos para 
que sean de púbflco conocimiento, respetando lo establee/do en el artfcu~ 60" de la Constltudón PolftlC8 del Perú y las 
normas sobre represión de la competende desleal"; 

Que, por su parte el artículo 4º de la Ley Nº 27658 -Ley Marco de la Modernización del Estado, establece que la 
finalidad fundamental del proceso. es la obtención de mayores niveles de eficiencia del aparato estatal. de manera que se 
logre una mejor atención a la ciudadana, priorizando y optimizando el uso de los recursos públicos; 

Que, el artículo IV del Título Preliminar de la Ley Nº 27972 -Ley Crgánica de Municipalidades, establece que: "Los 
gobiernos locales representan al vecindario, promueven la adecuada pre,taclón de los servidos públ/cos y el desarrollo 
Integral. sosten/ble y armónico de su circunscripción": 

CONSIDERANDO: 
Que. de conformidad con lo dispuesto por el artículo 194º de la Constitución Polltica del Estado. modificado por 

la Ley de Reforma Constitucional -Ley N,° 30305, concordante con el artícLlo II del Título Preliminar de la Ley Nº 27972 - 
Ley Orgánica de Municipalidades. establece que: "las Munldpal/dades Provlnda/es y Dlstrlta/es son órganos de gobierno 
locel, con personerte jurfdica de Derecho Público y tienen eutonortüe polstc», econárrücs y administrativa en los asuntos 
de su competencia, radicando esta autonomfa en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de 
administración, con sujeción al ordenamiento jurfdico, siendo el AlaJ/oe s¡¡ representante legal y m4xlma autoridad 
administrativa": 

El Informe Nº 225-2022-UP-OPP-MDE/LC de fecha 05 de octubre de 2022, de la Econ. Blthla M. ROZAS SILVA· 
Jefe de la Unidad de Planeamiento, y la Opinión Legal Nº 622-2022-DAJ-MDE-LC/WMM del 18 de octubre de 2022, del 
Abog. Wilder MENDOZA MORA· Director de la Oficina de Asesoría Jurídlca, sobre Aprobación de Reajuste de los términos 
porcentuales del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE) de la MlSlicipalidad Distrital de Echarati, y; 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHAR¡\TI. 

VISTOS: 

Echarati, 18 de octubre de 2022. 

RESOLUCIÓN_ DE AL<;ALDlA Ng 0525 -2(?22-A-MpEJµ:.- 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARAoPfJ 

ALCALDIA 



ARTICULO CUARTO.· ENCARGAR, a la Oficina de Secretaria General notiflcar la presente Resolución, a las instancias 
y órganos administrativos de la municipalidad, y a la Oficina de Tecnologías de la Información y Comunicaciones la 
publicación en el Portal Institucional (http://www.muniecharati.gob.pe/). 

ARTÍCULO TERCERO.· ENCARGAR, a la Gerencia Municipal y Oficina General de Administración, implementar las 
medidas administrativas que correspondan bajo responsabilidad, respecto al plazo para el reajuste del TEXTO ÚNICO 
DE SERVICIOS NO EXCLUSIVOS (TUSNE) DE LA MUNICIPALIDAD DtSTRITAL DE ECHARATI, como consecuencia 
de la variación de la Unidad Impositiva Tributaria (UIT) para el año 2C22. 

ARTÍCULO SEGUNDO.· DISPONER, a todas las Unidades Orgánicas de la Municipalidad Distrital de Echarati, según 
sus competencias establecidas en el Reglamento de Orga_nización de Funciones (ROF) aprobado por Ordenanza 
Municipal Nº 014,-2021-CM-MDE/LC, se encarguen del estricto cumpllrnlento de lo previsto en la presente Resolución. 

RESUELVE: 
ARTÍCULO PRIMERO.· APROBAR, el REAJUSTE DE LOS TERMINOS PORCENTUALES y la ACTUALIZACIÓN de las 
denominaciones y competencias de las Unidades Orgánicas DEL TEXTO ÚNICO DE SERVICIOS NO EXCLUSIVOS 
(TUSNE) DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARATI, como consecuencia de la variación de la Unidad 
Impositiva Tributaria (UIT) para el año 2022 mediante el Decreto Supremo Nº 398-2021-EF publicado el 30 de 
diciembre 2021 en el Diario Oficial "El Peruano", y la aprobación del nuevo Reglamento de Organización y Funciones 
(ROF) con la Ordenanza Municipal Nº 014-2021-CM-MDE/LC. 

Que, estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por el numeral 6) del articulo 20º, párrafo 
segundo del articulo 39º y 43º de la ley Nº 27972 -ley Orgánica de Munici:>alidades, el Alcalde: 

Que, mediante Resolución Nº 0931-2022-JNE del 22 de junio cel 2022, el Jurado Nacional de Elecciones se 
convoca al señor Gary Edison MOREANO OSORIO, con DNI Nº 40088479.. para que asuma provisionalmente el cargo de 
Alcalde de la Municipalidad Distrital de Echarati, provincia de la Convencion y departamento de Cusco, para lo cual se le 
otorga la respectiva credencial que lo faculte como tal: 

,!:""-'!l'l~r-..ia, emite opinión legal favorable para la aprobación del ReaJuste de os términos porcentuales Y la actualiza 
las denominaciones y competencias de las Unidades Orgánicas del Texto ~ico de Servicios No Exclusivos (TUSNE) de a 
Municipalidad Distrital de Echarati, como consecuencia de la variación de la Unidad Impositiva Tributaria (UIT) para el año 
2022 y la aprobación del nuevo Reglamento de Organización y Funciones (ROF). Debiendo ser aprobado mediante 
Resolución dei Titular del Pliego de conformidad al numeral 43.4 del artículo del T.U.O de la Ley Nº 27444: 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARATI 

ALCALDli\ 



000001 

Se presenta este documento de gestión institucional a efectos que la ciudadanía 
en general tenga conocimiento de los servicios no exclusivos que brinda la municipalidad, 
sus requisitos, plazo de atención y costo correspondiente a cada uno de ellos al valor de la 
UIT. 

El proceso de reajuste del TUSNE al valor de la Urwdad Impositiva Tributaria (UIT) 
para el ejercicio fiscal 2022 -SI. 4,600.00 soles- establecido en el Decreto Supremo Nº 398- 
2021-EF, estuvo a cargo de la Oficina de Planeamiento, y Presupuesto, este documento 
comprende cincuenta y cuatro (54) servicios no exclusivos, distribuidos de la forma 
siguiente: Oficina de Relaciones Públicas (03 servicios), Gerencia de Infraestructura y 
Desarrollo Territorial (24 servicios), Gerencia de Desarrollo Eccriómico (01 servicio), Gerencia 
de Medio Ambiente (03 servicios) y Gerencia de Desarrollo Social y Pueblos Originarios 
Amazónicos (23 servicios). 

Los servicios contenidos en el TUSNE son servicios no exclusivos, se los denomina así 
ya que estos servicios son aquellos que brinda la municipalidad en el ámbito de su territorio, 
aun cuando puedan existir otros agentes que también los preste; asimismo estos servicios 
se expresan como no exclusivos porque no han sido otorgados por mandato de Ley. 

El Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE) sísrernotízo y congrega aquellos 
servicios que no son prestados en exclusividad por parte de la Municipalidad Distrital de 
Echarati, que tienen el propósito de satisfacer las necesidades de la ciudadanía, estos 
servicios no exclusivos están dirigidos principalmente a cti:>rir el sector más vulnerable, 
conforme lo establecido en el artículo 60° de la Constituciór Política del Perú. 

INTRODUCCIÓN 

~ t1Goa11 
Texto Unlco de Servidos No Exclu.tvos 



000002 

17 

15 

14 

15 

11 

12 

Departamento de Educación, Cultura y Deporte . 

Departamento de DEMUNA. .. 

Departamento de OMAPED y CIAM . 

Departamento de Salud e Higiene . 
Departamento de Centros Públicos (Locales Municipales, Piscina, Cementerio, 
Estadio, Zoológico y Losas Deportivas) . 
Departamento de Policía Municipal y Mercado . 

División de Promoción Empresarial y Turismo............................................................ 1 O 

Gerencia de Medio Ambiente 

División del Área Técnica Municipal de Agua y Saneamiento.................................... 1 O 

Gerencia de Desarrollo Social y Pueblos Originarlos Amazónicos 

Gerencia de Infraestructura y Desarrollo Terrftorlal 

División de Desarrollo Urbano y Rural....................................................................... 4 

División de Mantenimiento de Infraestructura y Equipo Mecánico.............................. 5 

Gerencia de Desarrollo Económico 

Alcaldía 

Oficina de Relaciones Públicas _.................................... 4 

INDICE 

000016 
Texto Ú ... co de Servicios No Excluslvos . 



000003 

El presente documento de gestión es de aplicación, acatamiento y cumplimiento 
por parte de todas los unidades orgánicas de la Municipali:lad Distrito! de Echarati, que 
prestan servicios no exclusivos dentro del ámbito de su jurisdicción. 

ALCANCE 

La finalidad del presente documento de gestión es compilar los servicios no 
exclusivos que brindo la Municipalidad Distrito! de Echaroti, con el propósito de ser 
difundidos para satisfacer las necesidades de la ciudadanía 

FINALIDAD 

Constitución Política del Perú. 
Ley Nº 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, y rrodificatorias. 
Ley Nº 27658, Ley Marco de Modernización de la Gestión del Estado, y 
modificatorias. 
Ley Nº 27 444, Ley del Procedimiento Administrativo General y modificatorias. 
Decreto Legislativo Nº 1272, Decreto Legislativo que modifica la Ley Nº 27 444, Ley 
de Procedimiento Administrativo General y deroga 1,:, Ley Nº 29060, Ley del Silencio 
Administrativo. 
Decreto Supremo Nº 062-2009-PCM, Decreto Suprerr o que aprueba el Formato del 
Texto Único de Procedimientos Administrativos (TUP.A) y establece precisiones para 
su aplicación. 
Decreto Supremo Nº 004-2013-PCM, Decreto Supremo que aprueba la Política 
Nacional de Modernización de la Gestión Pública. 
Decreto Supremo Nº 398-2021-EF, Decreto Supremo que aprueba el valor de la 
Unidad Impositiva Tributaria durante el año 2022. 
Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, Decreto Supremo que aprueba el Texto Único 
Ordenado de la Ley Nº 27 444, Ley del Procedimientc Administrativo General. 
Ordenanza Municipal Nº O 14-2021-CM-MDE/LC, Ordenanza Municipal que aprueba 
el Reglamento de Organización y Funciones - ROF ·¡ la Estructura Orgánica de la 
Municipalidad Distrito! de Echarati. 

BASE LEGAL 

# 000015 Texto Unlco de Servidos No Exclu•lvos 



00000~ 

:5 o 
t-~~~~~-t';i 

~ .,e 

a .~ E 
~ "' "O .2 ~ ., "O

 

.!!! 

"' o "E ~ i e 
:Q

 

" " "' a. -~ 

~ < 
.2 

o 
§ 

~ 
o 

o 
u. 

u. 

.2 

i 
s .,; 

g 
g g g 

o 
o o o 

o 
o 

U
') 

o 
M

 
N

 
N

 

s ci 
o 

- z z 'º ~ :i o z w
 

o g g .. .. 
-- 

s ! ..J 

~ o z Q
 

~ w
 

.,, 

w
.,c 

o " 
º"' 
~~ 
G

. 
"' 

.,, g .,, 5 a w
 

a: 

N
 

.... ~ w
 

z (/) 
=> 
t- (/) 

~ iñ 
=> 
..J 

~ w
 

o z (/) 
o o ~ w

 
(/) 

w o o (.) 

z ·=> 
g ~ t- 

000014 



000005 

.., 
.., 

.., 
~~ 

.. 
o 

-~ 
.. 

o 
8 

.. 
o 

.. 
e 

~ ·5 
.§ 

~ 
o. 

e 
;g 

o. 
ow

 
.. 

.:::, 
.o 

:;; 
·5 

'e 
.:, 

:;; 
·5 

~~ 
'o 

s 
·e 

tr 
'B 

! 
·e 

~ 
-rl 

s 
·e 

CT 

t.C~ARAr, • 
"' 

a 
w

 
~ 

s 
~ 

§ 
w

 
o 

., 
.. 

., 
a. w

 
:e .., 

.!!! .., 
-e o f),•o 

-o 
'6 

..... ~q o 
o~ 

o 
co 

-z 
o 

8 
8 

o 
o 

r 
r 

r 
r 

mee~ 
,~ 

o 
o 

o 
"! 

M
 

"! 
M

 

I!! 
.,; 

ci 
ci 

ci 
ci 

e- 
.; 

r 
.; 

r=~~ 
o 

~ 
o 

o 
o 

o 
o 

CD 
o 

CD 
~ 

Ó
~,v. 

o 
c.., 

"' 
CD 

"!. 
co 

N
 

N
 

N
 

N
 

"' ¡ 
..: 

N
- 

N
 

..: 
O;,..:;'°><f lO

 "'"''>'-.., ....,-.:- 
f ~ 

')""'º"~(\"' 
<( 
... iii: 
~ 

1: 
o 

-;t. 
"' "' 

"' "' 
~ 

,e 
11"- 

-;t. 
"' 

C
! 

:, 
o 

;;; 
N

 
"' ~ 

en 
"' 

"' 
"' 

"' 
o 

r 
"' 

M
 

M
 

.... 
M

 
.... 

M
 

oV,\~:: ¿Ji/; 
~ 

"!. 
ci 

e,; ¡¡¡ 
-j, 

.,; 
..; 

.,; 
..; 

.,; 
..; 

• 
M

 
.., 

!,~'°: 
;; Jl),, 

[5 
s (75 

N
 

N
 

N
 

¡;o. 
. 

E 
E 

'el 
E 

.. 
.. 

o:o 
e:, 

, 
( 

~ 
8 g 

§ g 
.., 

-e 

~ 
~

.)~
t,.0

1N
('\ 

•"'t- 
w

 
N

 
!.'! 

-~ 
~ 

-~ 
..., 

-c 
º- 

~ 
.. 

., 
~

l)lf\11''1'1 
..., 

1 
.,; 

.,; 
.. 

.. 
.. 

(/) 
., 

~ 
21 

~ 
21 

.. 
.. 

.. 
~ 

~ 
21 

e 
o 

e 
o 

e 
o 

o 
o 

V
I 

V
I 

V
I 

·5 
·5 

·5 
·5 

·5 
o 

o 
2 

2 
2 .. 

-[ 
-o 

CT .., 
CT 

-o 
CT 

-o 
CT 

-e 
u, 

.a 
e 

... 
e 

.., 
e 

i 
e 

.., 
e 

.. .. 
.. .. 

!. 
E .. 

E .. 
8. 

E 
8. 

J 
e 

J 
e 

e 
e 

o. 
e 

o. 
e 

e 
<( 

o 
o 

o 
o 

o 
<( 

2. 
e 

2. 
e 

2. 
e 

2. 
e 

2. 
e 

8 
8 

8 
8 

8 

.. 
.. 

"' 
~ 

o 
~ 

o 
-g 

a 
o. 

a 
o. 

s 
·5 

·5 
.. 

C
T 

.. 
C

T 
~ 

w
 

~ 
w

 
~ 

o 
"' 

o 
>- 

o 
" 

e 
" 

e 
" 

e 
-¡; 

:, 
e 

-¡¡; 
:::, 

e 
,:, 

.,, 
~ 

·::> 
-o 

ü 
.:, 

e, 
e, 

a, 
.. 

e 
., 

e 
2 

"' 
.. 

·O
 

.;; 
V

I 
-c 

.;; 
.. 

z 
.g 

"ü .. 
o 

"ü
 .. 

o 
-o 

$ -~ i 
.., 

$ 
-~ 

i 
.,, 

~ 
~ 

e 
.. 

e 
.. 

11) 
~ 

t 
~ 

.. 
., 

.§ 
.E 

e 
., 

o 
e 

., 
e 

E 
:, 

., 
E 

1: 
z 

.~ .. .. 
-o 

s .. .. .,, 
s i 

11) 
:i 

> .. 
.2 

.E 
> .. 

~ 
.E 

5 
o 

.,; 
.; 

;¡; 
.fl 

·;; 
e 

.; 
;¡; 

ü 
·;; 

.,; 
-¡; 

8. 
e 

., 
., 

e 
., 

., 
a 

z 
"' 

.,, .,, 
"' 

-o 
o. 

"' .,, 
o. 

w
 

w
 

-¡¡¡ 
13 

u .. 
.9, 

.E 
-¡¡¡ 

u .. 
.9, .E 

1i 
u 

., 
°' 

o 
.2 

::, 
e 

1
 

·e 
" 

::, 
e 

~ 
·e 

::, 
e 

<( 
~ 

< 
a: 

B° 
.!! 

< 
a: 

ci 
.!! 

;;: 
a: .. 

·e 
·5 

e 
·5 

e 
-¡¡¡ 

n
i 

ni 
., 

C
T .. 

ni 
., 

C
T .. 

~ 
.!.! 

.. 
i 

.. 
.., 

:§ 
-¡¡¡ 

:::. 
.. 

.., 
:§ 

-¡¡¡ 
:::. 

.. 
32 

"' 
32 z .a 

-o z .a 
.., z .a 

~ 
., 

-¡; 
., 

·¡;, 
-¡; 

., 
·a, 

e, 
.., 

.,, 
.,, 

·e: 
o 

o 
-o 

·e: 
o 

o 
"' 

·e: 
o 

o 
'6 

z 
o 

'6 
z 

-¡¡¡ 
_g 

e 
'6 

z 
~ 

o 
e 

'6 
z 

-¡¡¡ 

"' 
.<: 

-o 
.<= 

-o 
.. 

o 
~ 

.!1 
e 

3 e 
·¡;; 

.!1 
o 

" 
·¡;; 

o 
3 

o. ., 
o. .. 

~ 
·;; 

o. ., 
<O 

!'! 
·;; 

o. 
a, 

<O 
E 

.., 
., 

E 
.., 

., 
i:5 

E 
-o 

e: 
a, 

i:5 
E .., 

e 
-¡¡; z 

-o 
·¡;; z 

~ .., 
8 

·¡;; 
.. 

"' 
ó 

·¡¡; z .. 
"' 

o 
-g 

o 
..!!! 

] 
z 

e 
o 

.!!! 
" 

] 
e 

_a 
:. 

o. 
B 

~ 
o. ., 

·e 
:. 

o 
o. ., 

·e 
:. 

o 
:2 

o 
~ 

o 
.,, 

ºl'.l 
:º 

!!! 
o 

.., 1 
~ 

e 
" 

C
) 

8. 
C

) 
.!! 

" ., 
a, 

.!! 
" .. 

o 
'6 .. 

o 
~ 

.. 
"' 

"' 
o 

~ 
o. .. 

"' 
o 

'o 
o. 

(J) 
.E 

a. 
(J) 

.. 
a. 

-, 
::. 

(J) 
.. 

Q
. 

-, 
::. 

(J) 
.E .. 

z 
;; 

N
 

M
 

;; 
N

 
M

 
;; 

N
 

M
 

;; 
N

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o u z <( 
u 

o 
w

 
:li 

"' .. 
o 

~ 
a. 

., 
5 

E 
a 

., 
w

 
.., 

>
 

o 
e: 

o 
~ 

., 
e!: 

E 
.; 

~ 
., 

11) 

-~ 
-o 

:, 
(/) 

:ll 
..., 

i 
u 

u 
:, 

.. 
8. 

1.S 
a,: 

o .. 
1- 

e 
U

) 
"E 

·e: 
o 

o. 

~ 
.. 

~ 
z 

<( 
Q

. 
:, 

·5 
a. 

Q
. 

.. 
" 

Q
 

o 
:e 

.. 
CT 

:e 
::c 

~ 
u 

... 
o 

.. 
~ 

"' 
~ 

u 
.. 

¡¡; 
!!!: 

~ 
.., 

~ 
~ 

..o 
~ 

w
 

V
I .. 

<( 
<( 

:5 
~ 

o 
-o 

w 
o 

'ü 
a: 

Q
! 

., 
(!) 

V
I 

"' 
"' 

o 
g 

o 
e 

., 
g 

g 
e 

j 
o. 

V
I 

o 
a. 

z 
., .. 

s 
a: 

s 
j 

o 
w

 
.., 

ü 
s 

o 
1- 

:i 
w 

<( 
e .. 

w
 

w
 

\z 
~ 

2: 
:, 

o 
.!i 

2: 
..., 

2: 
:, 

:;; 
z 

z 
; 

<? 
.M j 

z 
¡¡: 

z 
¡!? 

w
 

.. 
~ 

"' 
~ 

~ 
g 

"' 
g 

a: 
o 

:e 
w

 
"' 

·e: 
w

 
:e 

1- 
<( 

~ 
~ 

.. 
"' 

:li 
"' 

.l'l 
o 

o 
> 

o 
< 

o 
-o 

i 
:E 

.... 
o 

(!) 
.. 

e 
:E 

ID
 

~ 
:E .., 

o 
2 

.. 
:5 

a: 
o 

:,,: 
.. 

e, 
u 

e, 
:,,: 

:s 
8 

z 
~ 

w
 

ú.j 
o 

ai 
¡; 

g 
o. 

ú.j 
e, .. 

¡; 
ú.j 

e, .. 
.!!! 

<( 
~ 

o 
~ 

N
 

-¡¡ 
.. 

o 
~ 

N
 

-¡¡ 
~ 

N
 

o. 
o. 

Gi 
~ 

o 
z 

¡; 
t! 

'O
 

·s- 
;g 

¡; 
t! 

'O
 

¡; 
t! 

w
 

N
 

~ .. 
o 

V
J 

-¡¡¡ 
•C

 .. 
o 

~ .. 
o 

'o" 
..., 

-o 
u 

:E 
:¡¡ 

> 
u 

<( 
:¡¡ 

:¡¡ 
u 

:¡¡ 
... 

¡¡; 
.... 

.. 
O

I 
~ 

z 
o 

~ 
o 

o 
o 

o 
e 

o 
o 

o 
z 

N
 

N
 

~ w
 

z 1/J 
:::, 
... 1/J 

~ iñ 
:::, 
_J 
u )( 
w

 
o z "' o o ~ w

 
"' w e o u z ,:::, 

~ w ... 

000013 



i 
s 

:z: u 
11> 

w 
:::, 

w 
..J 
u 

C1. 
C1. 

... 
C1. 

Q
 

l;1 
:z: 

:z: 
:z: 

:z: 
..J 

"' 
~ 

o 
"' 

s 
o 

~ 
:! 

o N
 

ii: 
z 

<( 
<( 

< 
< 

f- 
Q

 
C

) 
C

) 
C

) 
C

) 
!!! 

u 
::::, 

::::, 
::::, 

::::, 
Q

 
s 

a: 
a: 

a:: 
"' 

Q
 

a: 
o 

o 
o 

o 
<( 

w 
w 

w 
w 

w 
Q

 
11> 

a: 
a: 

a: 
"' 

~ 
D

I 
D

I 

~ 
D

I 
Q

 
D

I 
o 

~ 
o 

o 
2 

o 
o 

o 
11> 

11> 
11> 

:s 
11> 

w
 

f- 
¡:¡ 

~ 
a: 

= 
"' 

..J 
a: 

"' 
:::, 

"' 
2 

e 
e 

¡¡: 
e 

..J 
e 

~ 
z 

¡¡: 
..J 

o 
~ 

w 
~ 

a: 
~ 

::::, 
u 

a: 
u 

w 
u 

:z: 
o 

u 
:E 

"' 
g 

w 
a: 

g 
~ 

Q
 

g 
~ ... 

g 
:1 "' 

.s 
o 

~ ... 
... 

o 
"' 

; 
C

) 
M

 
Q

 
... 

Q
 

... 
w 

... 
o 

Q
 

z 
... 

e, 
u 

... 
u 

o 
2 

o 
:.: 

:s 
o 

ü..i 
e, 

o 
ü..i e 

o 
ü..i 

e, 
o 

ü..i 
o 

o 
o 

N
 

.; 
.; 

N
 

¡,; 
N

 
¡,; 

o 
-¡¡ 

~ 
:g 

~ 
-¡¡ 

s 
ü 

s 
:g 

a. 
M

 
,, 

¡; 
!:? 

¡; 
~ ,, 

¡; 
!:? ,, 

o 
e 

w
 

o 
o 

~ 
• 

o 
~ 

o 
~ .. 

o 
"' .. 

o 
o 

:lii 
u 

:E 
:li 

u 
:E 

:E 
u 

:E 
:E 

u 
<( 

:lii 
:li 

C
) 

o 
w 

z 
~ 

::! 
::? 

~ 
;::¡ 

o 
C1. 

o 
o 

o 
z ::::, 

000006 

"' o 

11> 
g 11> 

~ "' 

N
 

N
 

~ w z 1/) 

~ 1/) 

g ¡¡; 
:, ..J 
u )( 
w o z 1/) 

o o ~ w
 

1/) 

w o o u z ,:, o 1- 
~ 1- 

z <> i ~ o z w
 

Q
 

w
 

..J 
..J 
~ w

 
Q

 

o o g IO
 

.. 

1 

000012 



N
 

o e: 
.::, 

i 

s 
o 

-c 
i!: 

:e 
u 

11) 

"' 
:::, 

"' 
...J 

a. 
u 

a. 
a. 

:r 
e 

~ 
::c 

::c 
... 

...J 
00 

.. 
a. 

~ 
~ 

o 
S!? 

"' 
:e 

"' 
-c 

s 
z 

-c 
< 

e, 
!.! 

g 
o 

o 
~ 

...J 
!!! 

u 
:::, 

:::, 
o 

:::, 
e 

5 
o:: 

o:: 
ii: 

-c 
o 

o 
o:: 

a 
o:: 

o 
a 

< 
"' 

"' 
"' 

le 
S: 

e 
11) 

o:: 
o:: 

~ 
ID 

ID 
o:: 

~ 
o 

j 
o 

ID 

~ 
VI 

V
I 

s 
o 

"I' 
ü 

o:: 
.... 

o:: 
:::, 

'f 
o 

u 
e 

:::, 
u 

z 
g 

ii: 
g 

i ~ 
...J 

< 
a 

i 
i 

.... 
w

 
e,: 

...J 
s 

e, 
~ 

:::, 
u 

o:: 
u 

"' 
o 

¡ 
:::i 

::¡¡ 
g 

~ 
<., 

g 
"' 

~ 
u 

t5 
,._ 

o 
o 

>< 
u 

"' 
~ 

e 
"' 

o 
o:: 

,._ 
u 

"' 
,._ 

o 
a. 

z 
... 

e, 
u 

e, 
:.: 

e, 
a 

e, 
:.: 

:s 
,._ 

ü.i 
e, 

¡; 
ü.i 

e, 
¡; 

ü.i 
e, 

¡; 
ü.i 

e, 
o 

e, 

"' 
i,j 

... 
i,j 

... 
~ 

... 
~ 

e, 
VI 

-¡¡ 
~ 

:g 
~ 

-¡¡ 
~ 

:g 
a. 

M
 

~ 
o 

~ 
"O

 
o 

~ 
o 

"O
 

o 
w

 
o 

e .. 
o 

e 
• 

o 
~ .. 

o 
~ .. 

o 
e 

e 
u 

< 
::¡¡ 

::¡¡ 
u 

< 
:li 

::¡¡ 
u 

:li 
::¡¡ 

u 
:&: 

:&: 
e 

w
 

~ 
.,, 

~ 
,._ 

~ 
::::; 

z 
o 

o 
a. 

e, 
e, 

z :::, 

000007 

z '2 ~ i i "' a 

.. ~ 8. ~ 8 

N
 

~ w z (/) 
::, 
1- 
(/) 

~ ¡¡j 
::, 
..J 
o ~ o z (/) 
o ü ~ w (/) 

w e o o z .::, 

~ w 1- 

.g f! 8. o 8 

00001} 



M
 

o 

e 
•:> 
e, 
::; 

i 
o 

:e 
i!:: 

o 
11) 

w 
:::, 

w 
_, o 

o 
~ 

_, s 
o 

a.. 
a.. 

e, 
a.. 

a.. 
z 

:e 
::c 

:e 
:r 

;!: 
ci2 

,._ 
::? 

!i! 
;: 

o 
~ 

Ñ
 

.... 
~ 

N
 

~ 
o 

~ 
~ 

_, 
_, 

_, 
o 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
w 

o 
o 

z 
~ 

o 
o 

o 
o 

o 
rn 

<
 

~ 
a: 

a: 
o 

a: 
~ 

o 
~ 

e 
u. 

u. 
u. 

z 
z 

a: 
a: 

z 
a: 

o 
o 

::5 
o 

::5 
o 

o 
::5 

o 
.... 

ü 
1.'í 

_, 
1.'í 

_, 
~ 

:::, 
"' 

~ 
_, 

m
 

~ 
z 

z 
o 

o 
o 

o 
<I) 

o 
o 

w
 

:::, 
:e 

:e 
C

) 
.... 

N
 

C
) 

:e 
o 

C
) 

::¡ 
~ 

~ 
I!: 

<
 

o, 
:e 

ifi 
ifi 

"' 
~ 

:E i 
~ 

3: ; 
~ 

s 
.... 

w 
en 

o, 
a: ... 

m
 

a: 
,._ 

m
 

o 
,._ 

o 
o ... 

w
 

u 
"' 

z 
.... 

o 
z 

o 
z 

o 
:,,: 

o 
z 

o 
s 

,._ 
w 

o 
¡; 

w 
o 

¡; 
w 

o 
¡; 

w 
o 

¡; 
ü..i 

o 
o 

N
 

¡,¡ 
:g 

N
 

¡.¡ .. 
N

 
¡.¡ .. 

N
 

¡,¡ 
e:; 

N
 

a. 
o 

j 
j 

~ 
"' 

~ 
... 

¡; 
e 

¡; 
!! ,, 

¡; 
e ,, 

::5 
¡; 

!! ,, 
¡; 

w
 

o 
:i .. 

o 
~ .. 

o 
,e .. 

o 
~ .. 

o 
,e 

e 
u 

::li 
::li 

u 
::li 

:E 
u 

< 
::li 

:E 
o 

::li 
:e 

o 
-c 

C
) 

~ 
w 

~ 
~ 

o 
N

 
~ 

::¡ 
N

 
a.. 

o 
o 

o 
o 

o 
z :, 

000008 

a ·5 a 
w

 

a ·5 a 
w

 

"' -g a ~ 8 

rn 
g rn 
~ w

 
a: 

N
 

N
 

o N
 

w z U
) 

::, 
1- 

U
) 

g iñ 
::, 
...J 
o ~ o z U

) 
o o s a:: 
w U

) 

w e o (..) 
z .::, 

§ 1- 

000010 



¡: 1:i 
o 

e( 
ii!: 

:e 
u 

lh 
U

J 
::, 

w
 

...J 
u 

e 
~ 

...J 
c. 

~ 
o 

c. 
:e 

z 
:e 

... 
c. 

o 

°' 
o 

:e 
:e 

N
 

1- 
Q

 
~ 

o 
~ 

... 
lh 

u 
...J 

"' 
e( 

i5 
~ 

¡! 
.., 

.., 
:¡¡ 

~ 
m 

m 
°' 

w 
z 

o 
e 

"' 
o 

:, 
:, 

~ 
~ 

a: 
a 

a 
a: 

... 
~ 

... 
... 

5 
5 

a: 
o 

o 
o 

o 
o 

> 
> 

... 
'z 

... 
~ 

...J 
z 

z 
z 

¡;: 
¡;: 

z 
w

 
:::, 

a: 
C

) 
C

) 
a: 

C
) 

Q
 

:$ 
o 

:$ 
Q

 
o 

N
 

:E 
::E 

w
 

!1l 
w 

~ 
~ 

o 
j 

~ 
~ 

~ 
~ i 

üS 
N

 
"' 

:!!! 
"' 

!;¿ ... 
!;¿ 

:;¡ 
.., 

... 
en 

u 
r 

u 
"' 

u ... 
u 

"' 
... 

u 
"' 

o ... 
z 

.... 
u 

o 
e, 

u 
o 

o 
(/) 

o 
o 

"' 
o 

o 
> 

o 
:5 

o 
¡.¡ 

w 
o 

¡,¡ 
w 

o 
¡.¡ 

w 
e, 

¡.¡ 
IÍ.Í 

o 
¡.¡ 

o 
.; 

~ 
N

 
.; 

~ 
N

 
1 

~ 
N

 
-¡¡ 

5 
N

 
.; 

c. 
.., 

!! 
"O

 
o 

!! " 
o 

!! 
o 

!! ... 
o 

!! ... 
w

 
o 

.. 
a 

:,¡ 
• 

o 
,e .. 

o 
,e .. 

o 
~ .. 

o 
o 

::E 
::¡¡ 

u 
::¡¡ 

::¡¡ 
u 

< 
::¡¡ 

:lii 
u 

e( 
::¡¡ 

::¡¡ 
u 

::¡¡ 
::E 

C
) 

o 
w

 
z 

.., 
... 

"' 
<O 

< 
::J 

N
 

N
 

N
 

N
 

o 
... 

o 
o 

o 
o 

z :::, 

000009 

-·ooooos 
" 

" 
" 

" 
w

 e( 
o 

8 
m

 
o 

8 
m

 
o 

·~ 
"' 

o 
·~ 

.. 
o 

8 
- 

Q C) 
c. 

e 
;g 

c. 
e 

:!2 
c. 

e 
;g 

c. 
e 

~ 
c. 

~~ 
's 

"E
 

,::, 
:o 

·5 
'E

 
,::, 

:B 
·5 

,::, 
:o 

·5 
,::, 

:o 
·s 

'E
 
4
~

'• 
,H' 1 

N 
'E

 
,H' 

1'l 
t 

'E
 

CT 
·~ 

l 
·¡; 

,H' 
1'l 

1 
·e 

r::r 

a 
CI> 

a 
U

J ! 
o 

! 
a 

U
J i 

1< 
., 

CI> 
::¡¡ 

CI> 
c. 

CI> 
"' ID

 
... w

 
" 

"' " 
.. 

-e 
"' " 

.. " 
'5 

'5 
o 

'5 
,i 

;! 
.... 

.., 
.., 

O> 
O> 

O> 
O> 

(O 
; 

O> 
.., 

O> 
<'? 

.., 
<'? 

.., 
o 

~ 
,ó 

,.; 
,.; 

,ó 
r 

ci 
e- 

ci 
ci 

,,,, ... <., 
~ 

11) 
~ 

~ 
~ 

o 
~ 

o 
u, 

N
 

N
 

N
 

.. 
f 

i 
... ~~ 

e( 
~ 

~ ! 
o 

"' 
!::: 

o 
'¡/1 

~ 
'¡/1 

';/1 
';/1 

';/1 
.,e 

.,e 
::, 

ó 
;:; 

~ 
~ 

~ 
új 

u, 
;,:; 

u, 
..... 

o 
M

 
.., 

~ 
"' ... 

..,: 
.,; 

..; 
..,: 

,.; 
..,: 

..; 
.. - 

~C,H
A

l!,¡,c 
0

'c..t-S'\E.,..,T0
,. 

>..,~'<l'I" 
~ 

ea 
O,. 

.. 
.. 

m
 

.. 
~:·~

~ 
'f, 

] 
" 

-e 
] 

:fli o,· 
... -:,: 

w
 

~ 
'2 

i 
'2 

~ 
i 

c..,>
~

o 
...J 

"' 
CI> 

" 
Zl 

º¿(jo 
~ 

;· 
...J 

.. 
"' 

.. 
"' 

"' 
~ 

"' 
~ 

~ 
~ 

~ 
"' 

"' 
~ 

"/,~:;,~,';:~r~ •" 
o 

e 
o 

o 
o 

o 
o 

e 
o 

e 
l5 

l5 
-s 

·5 
·5 

·5 
·5 

·5 
·5 

'5 
e 

.., 
r::r 

-e 
f 

-e 
CT 

-e 
f 

-e 
CT " 

CT 
-e 

<T " 
f 

-e 
.. 

.., 
!" 

f! 
... 

e 
f! 

-~ 
f! 

... 
f! 

.., 
f! 

.. 
8. 

E 
8. 

., 
E 

8. 
.. 

., 
E 

8. 
E 

8. 
8. 

ti! 
e 

c. 
e 

e 
c. 

e 
o. 

e 
e 

e 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
8 

8 
8 

8 
8 

8 
8 

8 
8 

N
 

N
 

o N
 

w
 

z 
.. 

.. 
.. 

.. 
U

) 
o 

¡? 
.~ 

¡? 
o 

-e 
o 

¡? 
e 

::::> 
c. 

&. 
a 

,5!, 
o 

c. 
a 

t- 
·5 

::, 
::, 

c. 
·5 

t:r' 
"' 

CT 
"' 

<T 
.. 

<T 
"' 

w
 

~ 
U

J 
~ 

w
 

~ 
w

 
~ 

U
) 

>- 
o 

>- 
8 

8 
>- 

8 
o 

f! 
u 

e 
f! 

!" 
>

 
.; 

::, 
e 

.; 
~ 

e 
.; 

::, 
e 

.; 
~ 

e 
.; 

-e 
u

 
,::, 

-e 
·=> 

-e 1 
·::, 

" 
.::, 

-e 
iñ 

O
> 

O
> 

O
> 

a> 
e 

2 
ID

 
e 

ID
 

e 
CD 

e 
::, 

., 
e 

::::> 
:Q

 
;¡; 

"' 
·O

 
;¡; 

.. 
-o 

.. 
-o 

i 
.. 

:2 
..J 

z 
o 

., 
.g 

:; 
CD 

.g 
ü 

ID
 

o 
'ü .. 

i 
u 

o 
'º 

s 
.~ 

] 
~ 

i 
.e 

IS 
g 

" 
~ 

.§ 
~ 

s -~ 
X

 
e 

m
 

"' 
e 

·e 
.. 

e 
11) 

u 
., 

.9 
E

 
¡¡¡ 

CD 
SI 

E
 

"' .. 
~ 

E
 

e 
~ 

.9 
E

 
.. 

., 
SI 

w
 

g 
e( 

E 
::, 

., 
E 

::, 
"' 

f! 
E 

., 
:, 

., 
f! 

E 
:, 

o 
z 

~ 
"' " 

.!! 
m

 
"' " 

-~ 
~ 

"' " 
i .. 

m
 " 

~ .. .. 
~ 

"' 
.!: 

> 
m

 
.. 

> .. 
> .. 

z 
"' 

li 
~ 

'fi 
SI 

13 
g 

"ü 
~ 

:g 
5 

o 
>

 
.; 

.; 
·;; 

e 
.; 

.; 
·;; 

e 
.; 

.; 
·;; 

.; 
.; 

·;; 
U

) 
" 

:!! 
., 

"' 
e .. 

.. 
e 

"' 
.. 

e 
.91 

"' 
:!! 

a 
z 

c. 
" 

" 
o. 

" 
" 

o. 
" 

" 
o. 

" " 
o. 

o 
w

 
w

 
"' 

.e ·e 
~ 

u .. 
.e ·e 

3 
u .. 

.e ·e 
.; 

u .. 
.e 

E 
.; 

u .. 
.e 

¡::; 
a: 

e 
:!! 

l 
·¡; 

:::, 
e 

~ 
·~ 

:::, 
e 

~ 
'E

 
u 

:::, 
e 

~ 
·¡; 

o 
:::, 

f! 
l 

IV 
.!l 

<( 
o:: 

IV 
.!! 

<( 
o:: 

IV 
.!! 

<( 
o:: .!i 

.!! 
<( 

o:: 
IV 

> 
.!1 

·5 
e 

ñi 
CI> 

o 
·5 

e 
ñi .. 

o 
·5 

e 
ñi 

CD 
·5 

e 
ñi 

., 
o 

·5 
r::r 

"' 
<T 

"' 
<T 

"' 
g 

"' 
<

T 
o:: 

:!2 
ñi 

::¡¡ 
.. " 

32 
.; 

::¡¡ 
.. " 

:§ 
ñi 

::¡¡ 
.. " 

3! .. 
::¡¡ 

.. .., 
32 

ñi 
w

 
.a 

.; 
"' 

" 
2 .a 

.; .. 
:!2 

2 .a 
.; 

CD 
" 

2 .a 
.; 

"' 
" 

2 .a 
.; 

U
) 

e, 
C

) 
·¡;, 

·¡;, 
o 

" 
" 

·¡:: 
o 

o " 
" 

·¡:: 
o 

o 
" 

" 
·¡:: 

o 
o 

"O
 

.., 
·¡:: 

o 
o 

.., 
w

 
ñ

i 
_g 

e 
'5 z 

ñi 
_g 

e 
'5 

z 
o 

e 
'5 

z 
o 

e 
'o 

z 
_g 

e 
,o 

,o 
~ "' 

,o 
.; 

"' 
,o 

i 
5 

~ 
·¡¡; 

"' 
o 

5 
u 

·¡¡; 
" 

o 
~ 

·¡¡; 
" 

o 
5 

~ 
·¡¡; 

.S1 
o 

~ 
o 

ñí 
·;; 

o. "' 
ñí 

e 
·;; 

o. "' 
ñí 

·;; 
o. 

CI> 
1 

·;; 
o. 

CI> 
o 

e 
., 

o 
E 

"O
 

e 
"' o 

E " 
e .. 

o 
E 

" 
"' 

o 
E

 " 
"' 

" 
·¡¡; 

.., 
·¡¡; 

" 
·¡¡; 

" 
·¡¡; 

.., 
z 

.. 
..!!! 

8 
z 

~ 
..!!! 

8 
z 

"' 
..!!! 

ó 
z .. 

..!!! 
J~ 

z 
"' 

e 
l5 

" 
l5 

11 
e 

l5 
u 

11 
e 

l5 
] 

e 
l5 

·::::> 
lil 

c. .. 
·e 

a 
:. 

lil 
o. 

CI> 
e 

:. 
o 

o. " 
'E

 
:. 

lil 
o. 

CI> 
e 

.~ 
lil 

o. 
o " 

1'l 
:2 

o " ¡ 
~ 

~ 
o " ... 

:Q 
o 

.., 1l 
:2 

o 

~ 
" 

C
) 

.!1 
o 

CI> 
O

> 
.!1 

.!1 .. 
O> 

.!1 
o 

.!1 
CI> 

O
> 

.!1 
.. 

O
> 

c. .. 
" ~ 

o 
~ 

o. 
m

 
CI> 

o 
" 

o. .. 
" 

CI> 
o 

" 
o. 

m
 

., 
o 

1! 
o. "' 

>< 
.,, 

c. 
..., 

(/) 
m

 
c. 

..., 
(/) 

e .. 
c. 

..., 
::¡¡ 

(/) 
e .. 

c. 
..., 

::. 
(/) 

.,, 
c. 

w
 

z 
M

 
o 

N
 

<') 
o 

N
 

<') 
o 

N
 

M
 

o 
N

 
M

 
t- 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 



ºººººª 
.., 

w <
 

.. 
o ·ª 

f 
1 

1 
e e, 

e 
;g 

o. 
o w 

,:, 
:o 

·5 
e 

~~ 
1 ·e 

tT 
~ 

w 
~ 

.g 1
 

E
 

E
 

E
 

o. w 
'o 

~ 
a, 

a, 
o 

o 
8 

o 
<D 

"'! 
M

 
o 

o 
o 

~ 
có 

~ 
c:i 

s 
c:i 

g 
c:i 

~ 
o 

o 
N

 
~ 

N
 

M
 

"' 
N

 

o 
~ 

o. 
,!! 

~ iii! 
~ 

o 
'$. 

..,_ 
~ 

..,_ 
..,_ 

..,_ 
..,_ 

t: 
o 

:, 
ó 

~ 
<D 

N
 

.... "' 
~ 

o "' 
"' 

M
 

"l 
cq 

M
 

~ ... 
..; 

--i 
<D 

~ 
--i 

o 
.. - 

N
 

o 
.. 

.. 
.!! 

·y 
-e 

.., 
3 

2: 
~ 

i 
-~ 

., 
w 

g 
"' 

_, 
5l 

., 
~ 

~ 
~ 

o 
_, 

"' 
... 

~ 
:!! 

.. 
:!! 

., 
C> 

., 
.!! 

o. 
o 

e 
o 

o 
> 

> 
> 

.!! 
·5 

·5 
·5 

w
 

w
 

w
 

-8 
Q

 
cr 

"O
 

,:,- 
"O

 

f 
-e 

e 
.., 

t"! 
... 

t"! 
t"! 

..,_ 
·:> 

E 
., 

E 
"' 

X. 
o 

e 
o. 

e 
o. 

e 
~ 

"' 
o 

o 
o 

.. 
2 

e 
2 

e 
2 

e 
o. 

o 
8 

8 
u 

N
 

N
 

Q
 

N
 

w z 
.. 

11) 
a 

'O
 

&. 
e 

::, 
o 

·5 
o. 

·5 
1- 

cr 
"' 

tT 
.,; 

w
 

r! 
w

 
zs 

11) 
>- 

o 
>- 

<D 
s 

o 
~ 

u 
!'! 

e 
N

 
E 

> 
-¡ 

~ 
E 

~ 
.:, 

"O
 

.s 
cñ 

e, 
~ 

., 
e 

e 
~ 

::, 
1ií 

U
) 

-e 
1ií 

., 
.., 

_J 
z 

" 
.g 

·¡; 
., 

-¡ 
:o 

., 
u 

-o 
i 

~ 
.§ 

i 
.., 

ü 
a 

.. 
~ 

"O
 

)( 

"' 
o 

E
 

"' e 
si 

E
 

ñi 
~ 

w 
o 

< 
" 

~ 
:, 

., 
.l! 

"' 
o, 

., 
o 

t:: 
z 

.., 
~ .. .. 

"O
 

~ 
:, 

z 
"' 

:i 
.9 

i .. 
~ 

.!! 
¿ 

~ 
o. 

5 
o 

e 
.; 

-¡ 
·;; 

~ 
.; 

o 
.,; 

.; 
~ 

11) 
a 

z 
" 

.., 
'O

 
X. 

~ 
., 

e 
"O

 
'¡¡; 

"O
 

¿ 
-e 

o 
o 

w
 

w
 

·e 
ñi 

u 
"' 

.!"; 
E

 
e 

-¡¡¡ 
] 

o 
ñi 

~ 
E 

Q
 

·e 
u 

~ 
~ 

u 
"' 

·;¡ 
u 

ü 
"' 

::, 
1 

O
) 

.s 
~ 

Jl 
< 

rr: .. 
., 

.. 
< 

s 
" 

< 
s 

< 
s 

e 
-¡¡¡ 

., 
u 

·5 
"E 

e 
m 

·e 
.., 

ñi 
8 

ñi 
.!! 

ü 
.. 

tT .. 
o 

.; 
ñi 

tt: 
:::. 

.. 
-e 

:§ 
ñi 

:::. 
u

 
CD 

~ 
.; 

"' 
e 

.. 
~ 

.. 
s 

-e 

-ª 
o 

.9 
w 

.., z 
2. 

.., 
.., 

.2 
"O

 
"O

 ,, 
o 

11) 
" 

C
) 

-¡ 
., 

:;; 
C

) 
., 

.. 
e 

u 
·¡;, 

¿ 
., 

:g, 
~ 

C> 
"O

 
.::: 

o 
o 

.., 
.., 

.. 
.::: 

"O
 

:o 
-~ 

~ ª 
·e: 

-o .., 
.. 

w 
e 

,, 
2 

e 
'!? 

'o 
o 

:, 
a 

" 
'o 

·¡; 
2 

'o .. 
o. 

-o 
z '" 

-o 
o. 

] 
., 

o 
-¡;; 

., 
-¡¡; 

t"! 
., 

.,:: 

"' 
"' 

"' 
" ., 

o 
:5 

~ 
~ 

"' .. 
.!: 

~ 
.., 

·;; 
a. 

·;; 
a. 

~ 
~ 

"O
 

a. 
a. 

:, 
o 

., 1? 
.a 

tT 
{! 

º 
E 

., º 
o 

E 
., 

~ 
~ 

E 
:, 

., 
E 

u 
·¡¡; .., 

.., 
u 

-¡¡; 
.., 

., 
., 

g. 
·¡¡; 

" .., 
·¡¡; 

~ 1 
z 

.!! 
ó 

z .. 
8. 

.!! 
ó 

• 
o 

> 
> 

1) 
.., 

o 
u 

"O
 

e 
u 

., 
"O

 
., 

., .. 
> 

] .. 
'O

 
., 

.::, 
"' 

'e' 
2 

:. 
o 

.g 
·e 

:, 
o. 

t"! 
t"! 

., 
o. 

2 
E 

'O
 

!!? 
~ 

j} 
e 

·5 
o. 

~ 
:Q 

.!,! 
o 

'g 
o 

.. .. 
o 

:2 ª" 
o 

:2 
:, 

E
 

o 
.!l1 

., 
"' 

.!! 
"' 

i5 
"' 

u 
., 

o 
] 

o. 
CD 

o .. 
o. 

o. 
o. 

o 
.. 

o 
o 

o 
~ 

-9l 
:::. 

"' 
.. 

o. 
~ :::. 

.. 
"' 

o. 
"' 

u 
o. 

"' 
o 

u 
w 

z 
o 

N
 

M
 

~ 
o 

N
 

o 
N

 
8 

o 
N

 
M

 
1- 

o 
o 

E 
o 

o 
o 

o 

~ -¡ 
< 

<
 

.. 
u 

u 
.., 

:::¡ 
:::¡ 

.. 
m

 
m 

.g 
o 

:::, 
:, 

o 
... 

o. 
o. 

z 
.., 

w
 

e 
e 

.. 
:i 

w
 

w
 

g, 
"' 

"' 
E 

~ 
:3 

:3 
¡:: 

~ 
z 

~ 
< 

w 
w

 
o 

lb 
o 

Q
 

o 
u 

< 
e: 

.. 
o 

>- 
w 

w
 

::e 
.., 

:E 
< 

_, 
_, 

u 
lb 

.. 
! 

! 
w

 
::::, 

.. 
"' 

:, 
w

 
_, 

• 
iii! 

~ 
u 

o. 
~ 

l( 
o 

e 
1.1 

~ 
w 

o. 
_, 

>- 
e 

< 
<

 
~ 

.. 
o 

o 
e 

_, 
~ 

:, 
::::, 

iii! 
z 

3 
u 

s 
~ 

C
) 

2 
cr 

i 
a. 

< 
... 

.. 
-o 

~ 
o 

w 
w

 
!!! 

u 
E 

z 
_, 

z 
Q

 
e 

e 
> 

U
) 

s 
!!! 

.. 
o 

w 
:::, 

o 
o 

~ 
"' 

.., 
u "' "' 

~ 
w

 
w

 
e 

w 
o. 

w
 

:E 
~ 

o 
e 

"' 
:::, 

•O
 

o 
::li ... 

< 
> 

~ 
a 

u
 

w
 

!.! 
_, 

w
 

o 
¡¡¡ 

"' 
"' 

_, 
-~ 

_, 
z 

a. 
z 

w
 

w
 

o 
o 

o 
'2 

~ 
~ 

u 
"' 

11) 
':z 

o 
>

 
~ "' 

l!! 
w

 
w

 
z 

z 
o 

~ 
u 

u 
Q 

e 
o 

w 
o 

o 
E 

o 
~ 

;;¿ 
:::, 

~ 
N

 
11) 

::li 
w

 
e 

z 
z 

:E 
:; 

i 
~ 

e 
w 

Q
 

o 
ü'i 

.l! 
w

 
o 

~ 
O

I 
u ... 

o ... 
~ 

e "' "' 
:E 

¡;1 
o 

z 
.. 

o 
> 

w
 

a. 
w

 
w

 
_, 

s 
s 

.... 
w 

o 
o 

o 
_, 

z 
o 

;,; 
e 

w
 

o 
w

 
o 

~ 
N

 
ü 

.. 
~ 

e 
5 

~ 
e 

o 
~ 

o. 
M

 
o 

!:? .., 
.. 

a 
u 

w
 

é:i 
"' .. 

o 
e 

u 
z 

_, 
u 

z 
w

 
11) 

u 
< 

:E 
:E 

z 
-o 

< 
z 

-o 
"' 

¡¡:: 
o 

e, 
~ ll! 

~ 
w

 
üj 

Q 
w

 
z 

.... 
... 

"' 
~ 

l1l 
o 

:::¡ 
N

 
o 

w
 

N
 

w
 

M
 

o 
a. 

o 
z 

e, 
e 

o 
e, 

e 
o 

o 
z ::::, 

000010 



000011 

:!!~ 
B

 
B

 

f 
B

 
.g 

~¡ 
.!!! 

i 
i 

É
 

1 
.§ 

Q.W
 

.5 
.5 

! 
s 

o 
- 

o 

~ 
d 

d 
ID 

"' 
~ 

.s 
.s 

.s 
~ 

.a 
·5 

2 
·5 

e 
~ 

°§ 
e! 

i! 
~ 

o 
c., 

o 
o 

-e ... ~ 
- 

o 
.... 

t:: 
o 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
::, 

g 
o 

81 
s 

s 
s 

s 
"! 

.... ... 
~ 

~ 
ci 

ci 
o 

o 
.- 

- 
.g -~ .. 

w 
"' 

..J 
l5 

..J 

~ 
a. 
8 

Q
 

·¡; 
,::, 
o o, 
.. ... 

- 
s 

.. ::, 
:i' 

o, 
.. 

., 
.; 

., 
-e 

-e 
.2 

:O
 

.¡;¡ 
.!I 

s 
2 

E 
-~ 

., 
.E 

., 
.., 

e 
~ ., 

-¡; 
.!!! 

oi 
z 

""O
 

.I:> 
-e 

""O
 

.2 
-¡; 

!!! 
o 

'º 
~ 

.., 
a. 

"26 
U

) 

~ 
¡¡; 

~ 
::, 

'ii 
'ii 

'ii 
g 

s 
j' 

., 
s 

·e: 
~ 

·e: 
·e: 

::, 
.,; 

~ 
U

) 
i 

-8 
a. ., 

~ 
] 

.. 
5 

CD 
É

 
'O

 
""O

 
-g 

~ 
.§ 

.!i 
o 

~ 
.; g 

_g 
-~ .. 

É 
a 

z 
e: 

""O
 

o 
e: 

o. 
o. 

o. 
o. 

o. 
e 

w 
w 

-o 
¡¡; 

., 
-~ 

.., 
-o 

o 
.; 

8 
o 

.; 
¡,¡ 

o 
.; 

8 
·¡;, 

l'i 
e 

·¡;, 
l'i 

a: 
Q

 
·¡; 

u 
!l 

o 
¡¡; 

""O
 

"' 
¡¡; .., 

"' 
¡¡; 

""O
 

.., 
!!! 

.. 
< 

'3 
!!! 

.. 
>- 

., 
>- ., 

>- ., 
8. 

e 
~ 

¡¡; 
.!!! 

o 
·~ s 

·¡; 
o 

o 
·¡; 

o 
~ 

o 
~ 

ni 
u 

-¡; 
u 

·~ 
"O

 
¿. 

¿_ .E 
s 

.. 
s 

""O
 

o. 
s 

.., 
= 

e 
"' 

,e .. 
.. 

g 
8, 

""O
 

.s 
""O

 
'5 

o 
o 

""O
 

.E 
~ 

e 
to 

e 
to 

e 
~ 

"' 
"' 

ci 
~ 

o, 
o, 

"' 
., 

.; 
.!!/ 

oi .. 
.; 

j 
<11 

~ 
""O

 
·¡;: 

.. .. 
:2 

'O
 

o 
""O

 
.E 

o 
.., 

~ 
8 

""O
 

¡¡; 
o. 

o 
'5 .. 

a. 
o. 

2i 
.2 

u 
u 

.. 
.. 

:e 
.e 

.. 
., 

"' z 
e 

"' z 
·¡; 

"' z 
·¡; 

""O
 

o 
!! .. 

""O
 

'O
 

ñ 
~ 

.. 
o 

.. 
., 

-8 
ü 

~ 
o. 

::, 
.., 

.; 
i 

o 
.; 

""O
 

o 
.; 

.. 
f 

f 
e 

J)! 
" 

E 
O

' 
J)! 

., 
~ ., 

""O
 

.. 
""O

 
~ 

" 
""O

 
-~ 

""O
 

""O
 

""O
 

.2 
., 

""O
 

·¡¡; 
~ .. .. 

-8 .., 
e 

e 
" 

e 
""O

 
o 

] 
.D

 
.D

 
o 

e 
z 

:2 
e z 

:2 
e z 

:2
 

E 
e 

.; § 
a. 

~ 
e 

e 
.; 

§ 
a. 

" 
to 

u 
., 

-~ 
u 

., 
" 

e 
a. 

:O
 

a. 
a. 

:¡; 
.. 

C
L 

.. 
a. 

.. 
to 

a. 
a. 

E .. 
o 

g 
::, 

E 
E

 
.!!! 

o 
,2 

u j 
.8 

·5 
,g 

.\1 
'ti 

E
 

s 
o, 

8 
s 

C
) 

,5 
o 

8. 
.. 

o 
o 

o 
&. 

.. 
] 

~ 
] 

~ 
o 

u 
.5 

a. 
(/) 

u 
u 

.5 
a. 

z 
.5 

z 
z 

~ 
z 

c5 
"' 

<D
 

o 
N

 
.., 

;; 
"' 

<D 
o 

N
 

.., 
o 

N
 

.., 
o 

N
 

.., 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

"' 
- 

o u z 

~ 
1 "' Q 

a: 
i 

u ~ 
w 

i2 ... 
o 

w 
a: 

a 
o 

a: 
o 

z 
o 

Q
. 

::, 
o 

"' 
w 

..J 
ü 

o 
Q

 
u 

..J 
> 

~ 
~ 

< 
m 

z 
w 

< 
o 

i 
::, 

a: 
::, 

z 
z 

::¡ 
... 5 

~ 
a 

'º 
2 

w 
>- 

~ 
(/) 

w< 
~ 

::, 
::, 

m 
z 

u 
u 

... 
w 

5 
Q

U
 

.,[ 
z 

J 
a: 

o ::¡ 
u 

z
" u 

ii: 
... 

a: 
o 

o 
w 

-m 
"º 

¡;; 
>- 

I!! 
:E 

< 
~ 

~::, 
"' 

"' 
> ... 

u 
,::, .5 

o 
u 

a: 
9 

<
 

:E 
::, 

¡¡¡- 
u 

~ 
~ 

-;J 
a: 

Q
 

u !!! ~ 
... 

w 
W

w 
..J 

::, 
~ 

a: 
Q

 
"' 

!:: 
"' a: 

o 
Q

 
Q

 
Q

 

¡ 
°' 

u 
a: 

°' 
o 

~:5 
~ 

w 
< .s 

..J 
w 

... 
w 

z 
w 

o 
:l 

z 
,:!: 

::, 
Z< 

Q
 

w 
::llii 

,?. 

1 
z 

º- 
w 

Q
 

o 
>- 

>- 
::, 

:E 
-

w 
Q

 
~ 

::¡ 
z 

fJ) 
z 

...:. 
~ 

u::, 
I!! 

~ 
:5 e, 

w 
°' 

o 
"º 

°' 
::llii 

Q
 

w 
I!: 

°' 
u 

~ 
... 

w 
<< 

~ 
w 

o 
~ 

o 
~ 

... 
C

I) 
!S 

..J 
~ 

fJ) w 
..J 

~ 
... 

... 
u 

u 
~ 

w 
< 

w 
w 

::llii 
u 

i!!: Q
 

z 
~ 

C
) 

Q
 

z 
°' 

..J 
w ~ 

w 
Q

 

z 
~ 

°' ... 
N

 
.., 

... 
< 

"' 
.., 

w 
w 

.., 
.., 

.., 
u 

.., 
o 

C
) 

Q
 

o 
o 

o 
< 

o 

N
 

N
 

o N
 

w z 11) 
::::, 
1- 
11) 
g ¡¡; ::::, 
..J 
o ~ o z (/) 
o u s a:: 
w 11) 
w e o o z ,::::, 

~ w 1- 

oopoo·1 

i :e u w
 

w
 

Q
 

..J 
~ s !a 
Q

 

~ Q
 

~ ¡;¡ z ::, 
::llii 
... ;:!: 
e, 
e, 
.., ~ ::¡ 
... 



i 
~ 

:e 
u 

"' 
w

 
:, 

w
 

..J 
u 

Q
 

~ 
..J 
s 

o 
f 

z 
.,, 

ii: 
Q

 
~ 

1- 

"' 
u 

o 
Q

 
~ 

~ 
f 

,;.¡ 
w

 
t 

o 
"' 

o 
"' 

< 
o 

;i! 
.. 

z 
"' 

::i 
;: 

::, 
w

 
.... 

.. 
:1 

..J 
~ 

:c 
o 

i3 
U? 

w
 

!!, 
"' 

1- 
o 

!.! 
"' 

o 
z 

z 
s 

s 
..J 

w 
w

 
o 

s 
:, 

.. 
o 

:, 
w

 
w

 
:1 

o 
-, "' 

o 
~ 

"" 
~ 

o 
... 

e( 
"' 

~ 
z 

~ 
z 

.. 
~ 

,_ 
.;; 

¡; 
w

 
u 

~ 
o 

o 
~ 

w
 

w
 

:1 
z 

o 
! i 

w 
a. 

"' 
..J 

u 
:1 

a 
z 

w
 

g 
o 

~ 
,w

 
t!! 

o 
¡:; 

;.. 
~ 

a: 
w

 
z 

.... 
... 

,_ 
., 

~ 
:;:¡ 

w
 

"' 
"' 

"' 
o 

.... 
o 

o 
o 

o 
z :, 

000012 

"' g "' 5 g a: 

N
 

N
 

~ w
 

z 11) 

~ 11) 

g ¡¡; 
:::, 
..J 
o ~ o z 11) 

o u s a: w 11) 

w e o o z .:::, 

e X
 

w
 

1- 

g g ... ... 

000006 



i 
o 

:e 
ii!: 

<.> 
CI) 

w 
:::, 

w 
..., <.> 

o 
~ 

..J 

s 
o 

i2 
z 

.... 
2 

CI) 

~ 
o 

w 
~ 

a: 
w 

a:, 
o 

IO
 

::¡¡; 
2 

~ 
o 

'º 
2 

w 
<.> ..., 

o 
... 

w 
a: 

:!!i s 
¡:; 

o 
a:, 

..J 
z 

~ 
2 

z 
:¡¡ 

¡¡; 
o 

w
 

'º 
o 

::¡¡; 
:i 

:::, 
z 

> ! 
:¡¡ 

~ 
w 

"' 
ú'í 

"' 
o 

~ 
... 

<.> 
:i¡ 

z 
,._ 

¡¡; 
Q

 
'.5 

o 
! 

o 
¡:: 

a:, 
w 

o. 
.., 

<.> 
:¡¡ 

:i¡ 
w

 
o 

w 
< 

;:¡ ~ 
o 

a: 
<.> 

<
 

e, 
o 

w
 

z 
"' 

;g 
e- 

< 
:::; 

.., 
... 

o 
... 

o 
o 

z ::, 

000013 

z 'º ~ :i o z w
 

Q
 

CI) 

g CI) 

s a w
 

a: 

N
 

N
 

o N
 

w z (/) 
:::, 
1- 

(/) 

~ ¡;; 
:::, 
...J 
o i'j 
o z (/) 
o ü ~ w (/) 
w e o o z .:::, 

!:! i'j 
1- 

1: 
:::, 
~ 

o 
·]í e o 

8 o o ... ... 

0000.05 



000014 
::, 

N
 

N
 

o N
 

w
 

z (/) 
::> 
.... (/) 

~ ¡¡; 
::> 
..J 
(.) 
)( 
w o z (/) 
o u ~ w (/) 
w e o (.) 
z ·=> 

5 .... 

w
 

e( 
B

 
B

 
B

 
B 

ªº 
., 

ow
 

i 
i 

i 
i 

.!'.9 

~¡ 
'O

 ©
 

"' 
.E 

.E 
.E 

.E 
o 

11 « ,.. 
!!! 

j 
B

 
B

 
B

 
g 

'%, 

, 

o,: 
~ 

~ 
'5 

:a 
a 

... 
o 

e 
" 

e, 
!!! 

!!! 
!!! 

.. 
~ 

(!) 
o 

o 
o 

ci 
~ 

e( 
... ii: 
s 

t:: 
o o 

~ 
't1 

't1 
't1 

~ 
:, 

c:i 
8 

8 
8 

o 
o 

o 
o 

o 
~ ... 

o 
o 

o 
o 

ó 
- 

.... 
f. t.C

.H
-~¡r,1,- 

O
tl'\C

N
ro 

'· 

~.,,,,,.. 
~ "'J"'ó 

t? .:» rrr.:::R -?; 
l> 

:¡;:i~ 
~ 

#• 
~ 

- 

c..-...>, 
e 

'~ s. 
~ 

°t~'> 
ce: 

e- 
.., 

o-..,)'~trn~:f\ .-v't- 

~ 
u,_;¡J"'\'· 

o 

s 
,,; "' 
.. 

e 
.,; 

al 
"' 

o 
; 

,,; 
,,; 

¿ 
~ 

!J 
~ 

" s 
::, 

:::, 

'O
 

'6 
O

> 
" 

'O
 

C
T 

ni 
ni 

.. 
:::, 

., 
.. 

É
 

,,; 
~ 

'O
 

U
) 

U
) 

'O
 

...., 
e: 

.. 
., 

., 
e 

.;¡ 
-8 

o 
'lñ 

.. .. 
] 

'O
 

'O
 

.. 
.; 

e 
'O

 
E 

·¡¡ 
.8 

" 
., 

E 
o 

o 
'6 

'8 
.. 

'O
 

.oí 
U

) .. 
·¡: 

i 
-8 

.:!_ 
o. 

., 
.. .. 

o. 
J!l 

z 
a.. 

o 
.!!! 

U
) 

'O
 

~ 
'º 

~ 
.. 

~ 
g 

·s 
o 

·¡;; 
U

) .. 
í 

U
) 

.; 
~ 

·¡;; 
.!!! 

'E
 1 

'E
 

11) 
u 

s 
o 

.oí 
o 

>- 
o· 

'6 
~ 

~ 
B 

~ 
o. 

.. 
.. 

,e 
g 

~ 
.!!! 

o. 
::, 

!!! 
., 

E 
'E

 
.!!! 

o 
o 

.E 
o f 

::;; 
> 

'O
 

U
) 

"' 
11) 

:i 
"' 

'O
 

w
 

.!!! 
"' 

,!!. 
., 

-¡; 
~ 

o. 
e 

o. 
e 

5 
1! 

'O
 

'6 
o 

g 
E

 
.s 

'O
 

o 
.2 

o 
.2 

o 
o 

.. 
.. 

·¡;; 
8 

8- 
E 

e: 
>- 

"' 
;g 

u 
'O

 
u 

a 
z 

O
) 

.. 
.. 

t 
,!!. 

e 
s .. 

.; 
:, 

e 
; 

e 
w

 
w

 
., 

.. 
>< .. 

'O
 

u 
:s 

1
 

E 
.E 

.E 
o 

o. ., 
'O

 
~ 

~ 
"' 

:§ 
e 

.. 
.. 

o,: 
e: 

'lñ 
o. 

"' 
"' 

o 
., 

o 
.; 

o 
.!!! 

.!!! 
o 

e: 
.!!! 

"' 
:2 

.. 
s 

.,; 
.!!! 

l 
E 

U
) 

~ 
"' 

'O
 

"' 
• 11 z 

~ ~ 
-8 

~ 
.. 

:§ 
:Q 

g 
.. 

:§ 
~ 

"' 
o 

.. 
o 

U
) 

.. 
o 

~ 
o 

.!!! 
'B 

'O
 

"' 
'O

 
., 

o 
o 

> 
g 

~ 
e: 

o 
2 

o 
-~ 

·¡¡ 
'O

 
·¡, 

'O
 

o. 
-c 

e 
s 

,:, 
U

) 
U

) 
.. 

U
) 

Q
) 

o 
.. 

'" 
.!!! 

:§ 
.. 

O
) 

-¡; 
.. 

z 
o. 

-¡; 
'O

 
'O

 
o. .s 

o. s 
"' 

e .. 
o. 

.. 
'O

 
., 

B 
'O

 
z e 

ti 
ti 

>- 
'O

 .. 
'O

 
E 

.. 
.. 

z 
o 

z 
~ 

~ 
U

) .. 
.e .. 

o 
o 

z 
'O

 
U

) 
z 

o 
~ 

., 
.\!! 

u 
.,; 

o t 
" 

o 
'6 

'6 
B 

'O
 

g 
:3 

'O
 

'lñ 
o 

'O
 

o 
"' 

"' t 
io 

...., 
-¡; 

g 
-¡; 

" 
'O

 
"' 

(1) 

"' 
u 

o 
.. 

-¡¡¡ 
., 

e: 
-¡; 

'O
 .. 

'O
 

e: 
'O

 
15 

Q
. 

e 
'O

 
e 

'O
 

'O
 .. 

-o 
'O

 
'O

 z 
~ 

8 
E 

o 
'6 

•O
 

e: 
·5 

z 
'O

 
·¡¡ 

.g 
o 

o 
u 

:o 
.:!_ 

·¡, 
"' 

.; 
C

T 
z 

.!!! z 
z 

'O
 

'O
 

8 
e 

:2 
e: 

!! 
e 

B 
¡;¡ 

! 
B 

] 
B 

] 
~ 

.2 
u 

o 
N 

¡;¡ 
:. 

::, 
e: 

lo 
lo 

~ 
.. 

1'! 
e 

"' 
t:: 

., 
<;: 

] 
u 

,,= 
:¡;; 

"" 
I~ 

~ 
~ 

-¡¡ 
"' 

~ 
o 

.11 
., 

.. 
u 

te 
o 

~ 
'€; 

'€; 
.. 

:, 
Q

) 
.,, 

o. 
.b 

] 
] 

o. 
!! 

'6 
., 

'6 
~ ., 

o 
"' 

~ 
'O

 
a. 

<
 

o 
:, 

< 
o 

<
 

a.. 
.E 

u 
.E 

... 
o 

u 
11) 

u 
z 

,_ 
o:, 

gi 
S? 

;; 
"' 

;; "' 
M

 
¡; 

"' 
¡; 

N
 

c5 
"' 

:g 
¡; "' 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o !!2 
o < z 

o 
1 

~ 
e 

o 
.. 

u 
i!: 

e 
a. 

11) 
¡:¡ 

.. .., 
:, 

<
 

e .. 
.., 

a. 
o ... 

u 
< 

ü 
ü 

~ 
.. 

u 
.. 

a. 
11) 

11) 
11) 

z .. 
o 

w
 

w
 

º 
o 

o 
z 

:;l .., 
., 

.!!! 
2 

e( 
z 

"' 
o 

¡:¡ 
CII 

1 
o 

e 
e 

u 
º 

o,: 
" 

.,; 
u 

o 
o 

> 
w

 
'O

 
u 

u 
:, 

> 
.!!! 

u 
~ 

o,: 

~ 

11) i 
j 

>- 
I!! .. 

w
 

.. 
z 

o 
z 

e 
11) 

s 
<> 

o 
o 

~ 
o 

! 
11) 

r! 
u 

si 
~ 

.,¡ 
:i 

>- 
w

 
11) 

z 
. 2 

.!!! 
a.. 

o,: 
1- .. 

:, 
fi 

o 
!!! 

.,; 
o 

~ 
w

 
w

 
a.. 

~ 
,,, 

z 
·ª 

.., 
2 

s 
o,: 

g 
a.. 

z 
.!! 

w
 

B 
.~ 

¡:¡ 
a.. 

'O
 

o 
w

 
~ 

z 
w

 
~ 

·¡;; 
.. 

U
J 

z 
e 

z 
·s 

::& 
e: 

w
 

e 
'O

 
:¿ 

o 
>- 

'lñ 
., 

o 
-8 

o 
8 

o 
z 

u 
e 

'O
 

., 
¡:¡ 

~ 
e 

u 
.,; 

'O
 

u .. 
~ <> 

U
J 

,o 
ü5 

e 
·O

 
w

 .. 
e: 

w
 

'O
 

¡:¡ 
e 

·¡¡ 
~ 

o :~ 
~ 

z 
o 

'&. 
o 

'2 
~ 

e 1 
a.. 

I!! 
e 

'.) 
~ 

~ 
.. 

~ 
w

 
ii: 

"' 
¡:¡ 

ti 
] 

! 
.§ :g, 

! 
:i i 

a. 
z 

::& 
., 

~ 
< 

o 
u 

~ 
w

 
o 

w
 

!!:.. 
8 

u 
a:: 

u 
z 

,,, 
o 

u 
e 

< 
e 

~ 
¡¡; 

.!! 
o 

z 
N

 
~ 

; 
a.. 

~ 
i 

< 
~ 

w
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

z 

ººººº~ 



000015 

~~ 
.9 

.9 
.9 

.9 
.9 

.9 
.9 1 

.9 
.9 

.9 
.9 

.9 
.9 

.9 
.9 

.9 
.9 

.9 1 
.9 

1 .. i i 1 .. i 
.. i 

"' 1 i i i 
"' 

"' 
"' i 

"' 
Q

W
 

1 
1 

,:; 
l 

1 1 l 
l 

~~ 
~ 

©
 

1L
 W

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
E

 
s 

E
 

E
 

s 
s 

s: 
o "' 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
... > 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
z 

~ 
r-i 

';! 
';! 

ci 
.,; 

ci 
';! 

.,; 
ci 

ci 
ci 

ci 
ci 

~ 
ci 

ci 
~ 

~ 
.,; 

s 
o 

.9 
N

 
N

 
N

 
M

 
N

 
M

 
M

 
"' 

M
 

N
 

~ 
:a 

·5 
... 

f 
!! 

e 
. 

~ 
e 

C
) 

,,. 
<( 
IL 

~ 
o 

;/! 
¡¡,. 

¡¡,. 
¡¡,. 

¡¡,. 
¡¡,. 

¡¡,. 
¡¡,. 

¡¡,. 
;/! 

;/! 
*- 

¡¡,. 
¡¡,. 

,f!. 
;/! 

;/! 
;/! 

;/! 
;/! 

;/! 
!: 

o 
::::, 

ó 
8 

~ 
M

 
M

 
M

 
M

 
M

 
M

 
M

 
M

 
11) 

M
 

11) 
11) 

_.., 
g; 

11) 
.... 

M
 

;:,; 
o 

o 
M

 
M

 .. 
M

 .. 
M

 
M

 .. 
C

D
 .. 

C
D

 
co .., 

C
D

 
a, 

M
 

o 
.,_ ... 

ci 
ci 

ci 
ó 

ci 
ci 

o 
ci 

ci 
o 

ci 
o 

ci 
ci 

ci - 
ci 

ci 
ci 

ci 
ci 

.. 
~ 

"' 
o 

!::~"' 
w 

[i 
! 

a. 
w 

~ 
e:. o.V, 

.:..~ 
...J 

o 
-;.~O~

c.? 
~ 

i 
o.,,~b-n

~
f\ ."'~ 

w
 

a
1.:..1¡i:n"'1 

o 
'E

 
1: .. u 

.;; 
-¡¡; 

<( 

e 
~ 

.2 "' 
o:: 

~ 
o e, 
w

 
a. 

o 
.; 

~ 
z 

8. 
'º 

(/) 
(/) 

o 
.. 

o 
g 

<( 
's 

...J 
z 

e 
>- 

(/) 
s 

a. 
o 

5 
o 

e 
!,,! 

o 
a 

z 
-~ 

I!) 
w

 
w

 
-o 

o:: 
Q

 
::, 

...J 
-¡¡; 

o 
> 

2 
., 

ui 
,.. 

o 
z 

.... 
o 

o 
z 

~ 
w

 
CD 

~ 
-e 
z 

§ 
(/) 
w

 
., 

2 
.., !!, 

o:: 
(/) 

I!! 
i 

o o:: 
z 

w
 

w
 

w 

- ,_ 
::::¡ 

::¡¡ 
z 

o 
ci: 

w
 

u 
a. 

.( 
M

 
(/) 

z 
o 

ü 
(/) 

...J 
U

) 

w
 

z 
¡¡: 

.... 
w

 
.,; 

(/) 
z 

s 
w

 
o 

w
 

~ 
o 

C
) 

5 
~ 

o 
.... 

.... 
o 

~ 
~ 

ü 
o 

(/) 
< 

U
) 

w 
u 

w
 

C
) z 

w
 

u 
~ 

o 
z 

::::, 
u 

U
) 

::¡¡ 
o 

U
) 

"' 
~ 

< 
o 

~ 
"' 

< 
o 

ü 
(/) 

~ 
-c 

-c 
o 

ü 
w 

(/) 
.... 

w 
z 

~ 
::::, 

< 
w 

(/) 
o 

6 
< 

w
 

.... 
.... 

o 
w 

z 
U

) 
a. 

~ ~ 
o 

ü 
z 

w 
::, 

o 
U

J 
< 

~ 
_, 

a. 
u 

U
) 

z 
o 

~ 
(/) 

a. 
::::¡ 

ü 
o:: 

U
) 

o 
o 

::::, 
~ 

U
J 

::::¡ 
o 

< 
s 

o 
•Z 

(/) 

z 
:¡¡ 

o 
U

) 
o:: 

¡¡¡ 
u 

_, 
o:: 

o 
o 

z 
< 

o 
w

 
o 

o 
o:: 

U
J s 

< 
< 

< s 
ci: 

::::¡ 
o 

~ 3 
2 

ci: 
U

J 
::, 

_, 
u 

z 
o 

::::¡ 
w

 
a. 

o 
z 

z 
< 

¡¡: 
"' 

U
) 

u 
o 

w
 a 

"' 
_, 

:::¡¡ 
¡¡¡ 

¡¡¡ 
U

) 
::, 

w
 

w
 

111 

~ 
a 

w 
o 

.... 
::::¡ 

::, 
$ 

u 
o 

o 
"' 

o 
.::::, 

o 
~ 

o 
z 

o 
(/) 

w 
w 

o 
o:: 

:2 
.... 

:e 
:::¡¡ 

o:: 
o:: 

_, 
o:: 

>- 
w 

(/) 
...J 

Q
 

u 
o 

u 
w 

g 
(/) 

>- 
¡¡¡ 

w 
< 

_, 
u 

o 
w 

(/) 

"' 
w 

_, 
o:: 

z 
z 

o 
a. 

o:: 
o 

w 
_, 

z 
_, 

~ 
U

J 
o 

o 
o:: 

~ 
o:: 

(/) 
o:: 

Q
 

z 
::, 

w 
~ 

o 
~ 

u 
u 

u 
X

 
X

 
w 

o:: 
o 

~ 
::::, 

o 
a. 

_, 
~ 

u 
z 

o:: 
"' 

(/) 
z 

w
 

1- 
w 

z 
~ 

:;i 
Q

 
::::¡ 

a. 
w 

z 
U

J ~ 
z 

z 
o 

o 
.::, 

:::¡¡ 
U

J 
a. 

w
 

:::¡¡ 
:::¡¡ s 

z 
~ 

w
 

o 
z 

o 
Q

 
w

 
o 

o 
o 

~ ~ s 
$ 

$ 
< 

o 
z 

:::¡¡ 
o 

z 
(/) 

o 
o 

u 
¡¡¡ 

< 
::, 

o 
$ 

$ 
ü 

ü 
<.) 

:::¡¡ 
u s 

< 
vi 

w
 

(/) 
w

 
w

 

2 
(/) 

U
) 

u 
u 

u 
< 

~ 
~ 

o:: 
:::¡¡ 

o 
~ 

ü 
z 

o 
w

 
~ 

Q
 

a: 
~ 

U
) 

~ o 
~ 

ü 
u 

u 
w

 
w

 
z 

~ 
.... 

::, 
o 

•Z 
Q

 

g 
w

 
~ ~ 

z 
z 

::, 
::, 

o 
o 

o 
u 

::, 
u 

z 
o 

o 
~ 

ú5 
g 

_, 
.... 

~ 
z 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

z 
z 

i2 
::, 

< 
~ 

w
 

.... 
z 

z 
...J 

::, 
o:: 

~ 
o 

o 
o 

.... 
< 

< 
o 

a. 
a. 

o:: 
~ 

o 
z 

z 
z 

::, 
(/) 

o s 
t- 

¡¡: 
¡¡: 

o:: 
o:: 

o 
o 

o 
(/) 

(/) 
:::¡¡ 

:::¡¡ 
o 

_, 
_, 

w
 

o 
U

J 
w

 
w

 
w

 
s 

w
 

(/) 
z 

::::, 
.... 

~ 
o 

o 
U

J 
¡:: 

U
) 

o 
~ ~ 

w
 

w
 

o 
~ 

z 
::, 

::::, 
a. 

o:: 
~ 

1- 
1- 

~ 
a. 

~ 
z 

o 
w

 
o:: 

o:: 
a. 

_, 
w

 
~ 

o:: 
o:: 

1- 
.1J 

a. 
a. 

< 
U

J 
< 

:i 
o 

u 
~ 

U
) 

a. 
a. 

a. 
< 

::, 
o:: 

z 
o:: 

U
J 

$':! 
~ 

p 
-j 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
ci 

o 
o 

o:: 
o 

...: "' 
..; 

-i 
.,; 

.,; 
,..; 

:::¡¡ 
aá 

.,; 
- 

2 
N

 
z 

;;¡ 
z 

~ 
<( 

~ 
.... 

.... 
.... 

z 
w

 .. 
w

 
o 

Q
 

o 
o 

z ::, 

..... ..... ~ w
 

2 (/) 
:::, 
t- i/) 

s (/) 
:::, 
...J 
(.) 
)( 
w o 2 (/) 
o ü s 11:: 
w

 
(/) 

w e o (.) 
z .:::, 

~ w
 t- 

000003 



000016 

~ UJ 

! z :5 a. 
UJ 
e ~ z ::> 

o "' o 

i z UJ 
C

) 
o i:l o: (!) 

~ 

~ ü z ::, 
:¡ o ii g o ~ 

o o z o "' w o ~ 5 a w
 

w
 

o o: 
~ 5 ~ 

.. e .. 8 in .. o 
.2: 
1: 
&. ., ,. .. ~ e: o X. E .. u 

.2 "g .. ., .., o a. 
·;; g- >, 
e: 
!!! u ., .!!! 

i 

.. e o e: 
.. :E 

o e( 
o ~ Q

. 

§ z ::, 
:¡ j UJ 
o 2 "' g 
i5 
~ ..J 
UJ 
o a: 
UJ 
..., 5 ~ 

e( 
z ü U> 
¡¡: 

-g 
,. 

.. ,. 
w 

<( 
e: ;g 

o .. 
1 

o 
C

) 
e~ 

""!? 
~ 

~i 
-~~ 

·~ :o 
!l 

15 
g;c 

u 
·2 

en o 
en &. 

.. a 
a. w

 
~ 

.!!! 
~ 

"' 
.!= 

i, 
,. 

'o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

~ "' 
J!! 

ó 
ci 

ó 
ó 

,..¡ 
c:i 

~ 
<D

 
~ 

o 
.B 

o: ¡ 
"' 

:á 
o a. 

!!! 
! 

o 
~ ii ~ 

!::: 
o 

* 
o 

* 
;/1 

;/1 
;/1 

~ * ! 
::, 

ó 
,.._ 

o 
<D

 
,.._ 

~ 
e!; 

N
 

o 
"l 

N
 

a, 
o 

o 
~ ... 

...; 
..; 

~ 
o 

ó 
c:i 

c:i 
.. - 

-¡¡¡- 
~ 

,!!! 
·;; 

.. 
w 

~ 
.,. 

"' 
..., 

.!l! 
~ 

>, 
..., 

" 
,. 

~ 
> 

.!!! 
... 

., 
o 

..; 
o 

Q
. 

-8 
.. 

Ñ
 

o 
Q

. 

* 
!! 

~ 
B

 i .. 
3 

,g 
-e .. 
e( 

UJ 
z 

N
 

N
 

o 
5i 

.; 
N

 
w

 
!!! 

z 
-~ 

-~ 
1/) 

¡;; 
¡;; 

É
 

:::, 
e 

e 
1- 

.. 
.. 

ci 
B

 
.B 

o 
1/) 

o 
e: 

.!i 
e: 

íi" 
.;; 

o 
" 

" 
> 

" 
> 

~ 
.. 

> 
., 

.!i 
., 

.t::. 
É

 
¡¡; 

-¡¡; 
.§ 

-¡¡; 
u 

-e 
:::, 

o 
]j 

o 
JI 

-ª, 
.; 

..J 
z 

-e 
o, 

""!! 
o 

o 
e: 

., 
o 

..!!, 
o 

tJ 
-o 

.!I! .. 
¡;; 

.!I! 
o 

)( 
U> 

ü 
.o 

o 
8 

.o 
ó 

e: 
:i. 

.2 
w

 
g 

<( 
·5 

~ 
-~ 

.. 
¡;; 

·O
 

., 
o 

z 
.. 

.B 
.E 

o, 
¡;; 

<> 
.., 

¡;; 
., 

., 
o 

11) 
:i 

.., 
'o 

e 
.., 

o 
.!! 

;; 
L-; .. .. 

~ 
z 

::, 
o. 

e 
o 

o 
5 

o 
oi .. 

¡,; 
a. 

oi 
¡;; 

E 
.; 

., 
.. 

" 
~ 

,. 
¡;; 

1/) 
a 

z 
"O

 
-¡¡; .. 

~ 
.., 

3 
o 

-e 
¡,; 

:§ 
e 

o 
1: .. 

.o 
o 

w
 

w
 

¡;; 
,. ,. 

¡;; 
B 

u 
] .. 

e: 
.., 

• 
o 

ji 
¡;; 

ü 
o 

u 
.. 

2 
u 

~ 
" ., 

o 
ci 

D
. 

a: 
< 

.21 
> 

3 
< 

>, 
< 

:§ .. .s 
>, 

.!!' 
.. 

., 
¡;; 

> 
.:: 

o 
~ 

e 
.. e 

o 
,. 

"O
 

.. 
¡;; 

·5 
D

. 
u 

¡;; 
e: 

's 
¡;; ¡ 

D
. 

.E 
,. 

o 
e 

a: 
.,. .. 

B
 

J2 
.,. 

N
 

o 
o 

!!! 
w

 
.. 

¡;; .. 
e: 

.. 
., 

.1'l 
¡;; 

~ 
e 

~ 
.. 

>, 

" 
e: 

., 
E 

"O
 

e: 
., 

.., 
]i .. 

.. 
.. 

>, 
c. 

1/) 
~ 

-¡¡; 
o 

> 
~ 

·e 
-¡; 

o, .. 
-¡¡; 

., 
o 

.!! .., .. .. 
¡;; 

.., 
ü 

., 
a. .., 

·.::: 
e: .., .., 

~ 
o 

> 
w

 
'ti 

o 
2 

., 
'o 

z 
., 

_g 
'o 

o 
.; 

o 
1: 

I! "' 
.!! 

>, 
oi 

e 
.t::. 

"O
 

., 
.., 

., 
l! 

"O
 

.t::. 
o 'ª 

-~ .. 
o 

"E 
.!! 

~ 
:; 

o 
~ 

.. 
o 

~ 
... 

ü 
o 

a. 
o 

a. 
g 

a. 
D

. 
• 

::, 
o 

"O
 

., 
~ 

., 
a. 

o 
.. 

tJ 
E 

., -= 
E 

.., 
~ 

., 
E .. 

" 
., 

,. 
" 

.., .. 
.o 

] 
·¡¡; 

,. 
~ 

.!? 
·¡¡; 

,. 
·¡¡; ,. .., 

.., 
.. .. 

" .. .. 
z 

"O
 

o 
.!!! 

] 
z 

-¡¡; 
o 

.., 
o .. 

o 
ió 

s 
s . 

o .. 
-¡¡; 

·:::> 
2 

o. 
"3 

::, 
¡;; 

,. 
o. 

2 .. 
·¡¡ 

a. 
.g 

e: 
e: . 

e 
.; 

ío 
,. 

.,. 
<ll 

.. 
e 

.. .. 
~ 

., 
~ 

'o 
o 

~ 
o 

.,. 
¡;; 

~ 
.I! 

~ 
o 

:Q
 

u 
., 

o 
e 

>
 

> 
> 

o 
o 

o, < 
::, 

o 
~ 

o, 
o 

e: 
o, 

o, 
o 

w 
w 

w .. 
o 

o, 
1- 

.. 
.. 

.. 
• 

.. 
"' 

Q
. 

ü 
"' 

¡¡: 
Q

. 
"' 

UJ 
5 

Q
. 

:z: 
" 

·;; 
a. 

Q
. 

~ 
........ 
z 

;; 
N

 
;; 

N
 

"' 
e!; 

;; 
N

 
.., 

;; 
1- 

o 
o 

o 
o 

o 

000002 



0000 l 'l 

~ w
 

~ z :5 e, 
w

 
o ~ z :::, 

.9 e .. > ., e "' a. 

g "' E 
~ .. E

 
.9 

.9 
e 

e: 
., 

., 
¡; 

¡; 
e 

e 
.... 
a. 

a. 

g ~ .. "' ., .,, 

.Q
 

.Q
 

.!! 
ta 

o 
i5 

8 8 8 8 
ª ~ ª g 

:!!i 
a: 
w

 
::e u s u 

E
 .. ¡ E
 

~ a. 
.5 o :!! ü .!! 
a. 
.!! 
~ g " .. e 

o ! (/) w
 

e a: 
~ 5 a ~ 

~ z ü (/) 
ii: 
<

 o :fl a: 
e ;!!, 

-¡¡; 
-e 
o a, 

"' a. 

z 

'º ~ :i o z w
 

o 

U
) 

g (/) 

~ a: 

N
 

N
 

Q
 

N
 

w z 11) 
::::, 
1- 

11) 

~ ¡¡; 
::::, 
..J 
o ~ o z 11) 
o ü ~ w

 
11) 

w e o o z .::::, 

§ 1- 

., .2 "' 11) >, 
... ...,· 
Ñ

 

"#- 
º ..... "° 

~ 
~ 

'./! 
~ ~ 

o 
o 

c:i 
ci 

~ o .. ... .- 

o o o ~ 
o 11) 

o 
o 11) 

e,; 

QOtrOO;$.:: 

¡ ::e 
u w

 
w

 
e ..... 
:!: iii: 
.... (/) 

º ~ e ~ ü z ::, 
:E 

;! .. o .., g w
 

:::; 
... 


